
Výsledky 46. ročníku
Běhu lužanskými hvozdy

25. 6. 2022



Závod: Děti 50 m - Kategorie 1. - Děti (do 2 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 55 00:38,3 Sofie Fejková 2020 Horní Kalná

2. 207 00:44,8 Teodor Kučera 2020 Dolní Brusnice

Závod: Děti 80 m - Kategorie 2. - Děti (3 roky)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 52 00:26,1 Štěpán Pour 2019 TJ Sokol Nová Paka

2. 60 00:27,5 Emma Kolomazníková 2019 Liberec

3. 54 00:32,5 Sofie Janáková 2019 Dolní Brusnice

4. 215 00:43,0 Tomáš Homola 2019 Střevač

5. 204 00:43,8 Filip Bourek 2019 Kolín

6. 211 01:07,7 Eliška Broučkouvá 2019 Lužany

Závod: Děti 100 m - Kategorie 3. - Děti (4 roky)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 68 00:27,7 Hynek Sucharda 2018 TJ NOVÁ PAKA

2. 63 00:28,5 Nela Nováková 2018 Habřina

3. 73 00:34,3 Jakub Martinů 2018 Čejkovice

4. 96 00:35,3 Jáchym Kučera 2018 Dolní Brusnice

5. 76 00:36,2 Oliver Patera 2018 Praha 10

6. 75 00:36,7 Nela Novotná 2018 LSDB Dolní Branná

7. 79 00:45,9 Matyáš Kamír 2018 Pacov

8. 218 00:47,4 Marie Pabišková 2018 Lužany

9. 217 00:52,8 Matěj Špůr 2018 TJ Sokol Nová Paka

10. 77 01:58,0 Miroslav Chvojka 2018 Borovnice



Závod: Děti 120 m - Kategorie 4. - Děti (5 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 219 00:32,8 Daniel Bičiště 2017 Mlázovice

2. 43 00:33,7
Richard
Rudolf

Cogan 2017 Nová Paka

3. 49 00:34,3 Anna Kropáčková 2017 Jičín

4. 41 00:34,9 Vojtěch Zeman 2017 Bakov nad Jizerou

5. 46 00:36,0 Bořek Doležal 2017 Jilemnice

6. 50 00:37,3 Beatka Rozsypalová 2017 SK Ještěd

7. 45 00:37,7 Anna Mikulová 2017 Jilemnice

8. 205 01:26,7 Marie Rachel Böhmová 2017 Stružinec

9. 220 01:28,5 Thea Stýskalová 2017 Dětenice

Závod: Děti 150 m - Kategorie 5. - Děti (6 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 201 00:34,6 Ella Pechová 2016 Jičín

2. 74 00:36,7 Jan Kračmar 2016 Kosmonosy

3. 78 00:36,9 Rozálie Vitáková 2016 Jičín

4. 212 00:38,0 Janek Brouček 2016 Lužany

5. 70 00:40,2 Vilém Sucharda 2016 TJ NOVÁ PAKA

6. 64 00:40,4 Nina Krušinová 2016 Karla.kupkolo

7. 210 00:42,2 Michaela Homolová 2016 Střevač

8. 61 00:43,8 Lukáš Luštický 2016 Piánko utíkej

9. 80 00:44,1 Sofie Přindová 2016 Liberec

10. 213 00:44,5 Rozálie Hetmánková 2016 Pardubice

11. 65 00:48,2 Matěj Hofman 2016 LS Dolní Branná

12. 203 00:50,0 Apolena Tringelová 2016 TJ Sokol Lužany



Závod: Žákyně 300 m - Kategorie 6. - Žákyně (7 až 8 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 86 01:18,9 Terezie Braunová 2015 Jilemnice

2. 89 01:20,0 Elen Jenčková 2014 AC TJ Jičín

3. 90 01:21,5 Veronika Beranová 2014 Nové Lesy

4. 83 01:24,1 Anna Marková 2014 Sokol Nová Paka

5. 216 01:24,4 Klára Podlipná 2014 Lázně Bělohrad

6. 132 01:24,9 Veronika Novotná 2014 LSDB Dolní Branná

7. 85 01:25,2 Tereza Laušmanová 2015 Jilemnice

8. 87 01:33,0 Viktorie Braunová 2015 Jilemnice

9. 208 01:40,0 Lucie Benešová 2015 SDH Lužany

10. 206 01:41,1 Ester Böhmová 2015 Stružinec

DNF 82 DNF Sofinka Sklenářová 2015 Piánko utíkej

Závod: Žáci 400 m - Kategorie 7. - Žáci (7 až 8 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 95 01:35,6 Jan Chvojka 2015 T.J. Sokol Studenec

2. 91 01:36,7 Jan Zeman 2014 Bakov nad Jizerou

3. 93 01:40,2 Patrik Kudělka 2014 Lužany u Jičína

4. 97 01:41,2 Toník Trejbal 2014 TJ Sokol Studenec

5. 214 01:45,4 Mikuláš Brouček 2014 Lužany

6. 209 01:57,9 Matěj Fejfar 2015 Lužany

7. 92 02:03,2 Čeněk Doležal 2014 Jilemnice

8. 98 02:05,4 Šimon Kučera 2015 Dolní Brusnice

9. 100 02:11,9 Jan Kristen 2015 Poděbrady

10. 99 02:22,0 Tomáš Mach 2015 Lužany

11. 94 02:27,3 Oliver Kuba 2014 TJLO Spartak Vrchlabí



Závod: Žákyně 400 m - Kategorie 8. - Žákyně (9 až 10 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 124 01:27,4 Daniela Vorlová 2012 TJ sokol Studenec

2. 123 01:31,8 Anitka Blažejová 2012 LS Dolní Branná

3. 112 01:34,7 Zuzana Nováková 2013 Habřina

4. 121 01:35,1 Anděla Krušinová 2013 Karla.kupkolo

5. 130 01:36,0 Kateřina Grohmanová 2012 Vrchlabí

6. 122 01:43,2 Josefínka Hofmanová 2012 LS Dolní Branná

7. 103 01:43,6 Viktorie Víchová 2012 Lužany

8. 125 01:49,6 Justýna Suchardová 2013 Nová Paka

9. 139 01:50,0 Julie Machová 2012 Milíčeves

10. 105 01:52,4 Kristýnka Buriánová 2012 Piánko utíkej

11. 146 02:06,5 Pavla Pabišková 2013 Lužany

12. 104 02:10,8 Lucie Marksová 2013 Frýdlant

Závod: Rodiče a děti 50+400 m - Kategorie 9. - Rodiče a děti - ženy

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 1 01:34,6 Zdeňka Coganová 1986

Richard
Rudolf

Cogan 2017 Nová Paka

2. 19 01:35,5 Martina Coganová 1976

Matěj Špůr 2018 TJ Sokol Nová Paka

3. 6 01:38,1 Hana Janatová 1985

Štěpán Pour 2019 TJ Sokol Nová Paka

4. 18 01:46,4 Pavla Pabišková 1991

Marie Pabišková 2018 Lužany

5. 8 01:48,1 Pavlína Tringelová 1987

Apolena Tringelová 2016 Lužany

6. 4 01:53,9 Eliška Krušinová 1986

Nina Krušinová 2016 Karla.kupkolo



Závod: Rodiče a děti 50+500 m - Kategorie 10. - Rodiče a děti - muži

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 3 01:36,3 Rudolf Cogan 1971

Richard
Rudolf

Cogan 2017 Nová Paka

2. 20 01:37,6 Radim Zeman 2004

Vojtěch Zeman 2017 Bakov nad Jizerou

3. 16 01:39,5 Vítězslav Šourek 1981

Rozálie Hetmánková 2016 Pardubice

4. 14 01:42,8 Marcel Kučera 1985

Jáchym Kučera 2018 Dolní Brusnice

5. 5 01:47,5 Vladislav Rozsypal 1970

Beatka Rozsypalová 2017 SK Ještěd

6. 1 01:54,1 Roman Kropáček 1987

Anna Kropáčková 2017 Jičín

7. 9 01:55,8 Michal Viták 1978

Rozálie Vitáková 2016 Jičín

Závod: Žákyně 500 m - Kategorie 11. - Žákyně (11 až 12 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 108 01:47,8 Aneta Nováková 2011 Habřina

2. 113 01:48,2 Terezie Zichová 2010 Lužany

3. 126 01:53,6 Nikola Jenčková 2011 AC TJ Jičín

4. 114 01:57,1 Barbora Matoušová 2010 SDH Lužany

5. 128 02:05,1 Klára Kudělková 2011 Lužany u Jičína

6. 129 02:13,0 Anna Beranová 2011 Sokol Dolní Brusnice

Závod: Žáci 600 m - Kategorie 12. - Žáci (9 až 10 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 116 02:16,1 Adam Laušman 2012 Jilemnice

2. 140 02:20,6 Adam Fejfar 2012 Lužany

3. 111 02:39,1 Marek Zich 2012 Lužany

4. 143 02:39,9 Kryštof Hetmánek 2013 AC Pardubice

5. 115 02:51,7 Daniel Pilař 2012 Lužany

6. 138 02:59,2 Martin Beneš 2013 SDH Lužany

7. 221 03:41,4 Ondřej Mach 2013 Lužany



Závod: 800 m - Kategorie 13. - Žáci (11 až 12 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 137 03:15,7 Štěpán Mach 2011 Milíčeves

Závod: 800 m - Kategorie 14. - Žákyně (13 až 14 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 150 03:00,0 Zuzana Vaníčková 2009 LS DOLNÍ BRANNÁ

2. 135 03:33,7 Anna Vitáková 2009 Jičín

Závod: 1000 m - Kategorie 15. - Žáci (13 až 14 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 133 03:40,9 Matyáš Kuba 2008 Vrchlabí 3

2. 134 03:49,0 Jakub Mach 2009 TJ Sokol Lužany

3. 119 04:05,6 Matěj Pilař 2009 Lužany

4. 153 04:20,8 Nikolas Uhlíř 2009 Mladá Boleslav

Závod: 1000 m - Kategorie 16. - Dorostenky (15 až 16 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 152 03:59,9 Vanesa Šulcová 2006 Aerobik club Jičín

2. 151 04:22,0 Anna Králiková 2006 Mladá Boleslav

Závod: 2500 m - Kategorie 17. - Dorostenci (15 až 16 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 136 10:43,2 Michal Viták 2006 Jičín

2. 141 11:02,3 Jan Přinda 2006 Liberec

3. 142 12:09,8 Vojtěch Přinda 2006 Liberec

Závod: 2500 m - Kategorie 18. - Dorostenky (17 až 18 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 154 12:31,6 Marcela Nosková 2005 LSK Lomnice nad Popelkou

Závod: 2500 m - Pořadí bez rozdílu věku - Dívky do 18 let

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 154 12:31,6 Marcela Nosková 2005 LSK Lomnice nad Popelkou

2. 147 12:34,8 Helena Čeřovská 2009 Hořice



Závod: 2500 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 136 10:43,2 Michal Viták 2006 Jičín

2. 141 11:02,3 Jan Přinda 2006 Liberec

3. 142 12:09,8 Vojtěch Přinda 2006 Liberec

4. 154 12:31,6 Marcela Nosková 2005 LSK Lomnice nad Popelkou

5. 147 12:34,8 Helena Čeřovská 2009 Hořice

Závod: 5000 m - Kategorie 19. - Dorostenci (17 až 18 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 34 22:03,3 Lukáš Mach 2004 LSK Lomnice

2. 21 22:19,5 František Nosek 2005 LSK Lomnice nad Popelkou

3. 3 27:55,9 Radim Zeman 2004 Bakov nad Jizerou

4. 29 28:36,4 Ladislav Raim 2004 Nový Hradec

Závod: 5000 m - Kategorie 20. - Ženy (19 až 34 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 23 24:07,8 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

2. 12 30:28,7 Agata Bourek 1989 Kolín

3. 54 34:46,5 Eva Žemličková 1988 Kralupy nad Vltavou

4. 45 37:49,1 Pavla Pabišková 1991 Lužany

5. 33 38:00,0 Pavla Hajpišlová 1996 Lišky Libeň

6. 6 38:41,1 Kristýna Zemanová 1991 Bakov nad Jizerou

Závod: 5000 m - Kategorie 21. - Ženy (35 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 35 24:40,8 Tereza Macháčková 1978 AO Doksy

2. 28 25:57,3 Denisa Kozáková 1979 BK Náchod

3. 9 27:06,8 Lucie Laušmanová 1983 Jilemnice

4. 48 29:21,1 Lenka Drbohlavová 1979 Lomnice nad Popelkou

5. 13 29:39,9 Veronika Podlipná 1981 Lázně Bělohrad

6. 19 30:03,1 Veronika Tribučková 1985 ELEVEN RUN TEAM

7. 11 31:00,3 Marta Beranová 1985 Nové Lesy

8. 8 32:31,6 Zdeňka Coganová 1986 Nová Paka

9. 40 32:53,5 Šárka Kunclová 1983 Triexpert Milt racing team

10. 15 33:52,9 Pavlina Tringelova 1987 Luzany



Závod: 5000 m - Kategorie 22. - Ženy (45 až 54 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 26 27:54,0 Anna Krátká 1969 Hvězda Pardubice

2. 20 30:47,2 Jana Mosiurczáková 1974 ELEVEN RUN TEAM

3. 44 34:12,4 Martina Vondráčková 1976 Aster Team

4. 24 36:06,5 Jana Lenčová 1969 Milovice

5. 52 44:55,2 Hana Dostálová 1970 Černožice

6. 38 44:59,0 Jana Břeská 1974 TJ Sokol Lužany

7. 39 44:59,3 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

Závod: 5000 m - Kategorie 23. - Ženy (55 až 64 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 27 28:14,1 Eva Jirásková 1964 Lanškroun

2. 42 30:30,3 Zdeňka Jonášová 1964 Hradecký spinning klub

3. 5 31:47,3 Jitka Zemanová 1967 Bakov nad Jizerou

4. 31 37:12,2 Sylva Nováková 1966 Nová Paka

5. 7 38:18,2 Vladimíra Habichova 1967 Jablonec nad Nisou

6. 36 39:21,5 Eva Friebelová 1962 TJ Maratonstav Úpice

Závod: 5000 m - Kategorie 24. - Ženy (od 65 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 30 27:12,6 Blanka Paulů 1954 maratonstav úpice

Závod: 5000 m - Kategorie 25. - Muži (od 70 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 41 31:07,0 Jaroslav Hák 1946 Sokol Studenec

2. 18 31:13,7 Josef Bednář 1950 Počapli

3. 37 31:17,5 Václav Goldbach 1950 SK Týniště nad Orlicí

4. 17 32:34,0 Karel Trejbal 1951 SKP ML. BOLESLAV

5. 14 32:48,8 Ladislav Mach 1947 Šachy Lužany

6. 22 34:14,5 Miroslav Pullman 1950 Trhová Kamenice

7. 32 38:47,1 Bohumil Strnad 1943 AC Čáslav

8. 53 40:13,7 Václav Dostál 1942 Černožice

9. 4 41:55,7 Čestmír Vít 1945 DP Hradec

10. 25 44:54,8 Jan Tučný 1947 MK Pardubice



Závod: 5000 m - Kategorie 26. - Muži (19 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 46 27:30,7 Vojtěch Plašil 1991 Dřevěnice

2. 2 33:33,6 David Kindl 1991 Štětí

Závod: 5000 m - Kategorie 27. - Muži (45 až 69 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 10 23:41,2 Marcel Beran 1977 Nové Lesy

2. 49 28:04,2 Martin Šandera 1976 BONBON, Jičín

3. 50 28:47,2 Marek Kurinec 1975 Lázně Bělohrad



Závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Ženy

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 23 24:07,8 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

2. 35 24:40,8 Tereza Macháčková 1978 AO Doksy

3. 28 25:57,3 Denisa Kozáková 1979 BK Náchod

4. 9 27:06,8 Lucie Laušmanová 1983 Jilemnice

5. 30 27:12,6 Blanka Paulů 1954 maratonstav úpice

6. 26 27:54,0 Anna Krátká 1969 Hvězda Pardubice

7. 27 28:14,1 Eva Jirásková 1964 Lanškroun

8. 48 29:21,1 Lenka Drbohlavová 1979 Lomnice nad Popelkou

9. 13 29:39,9 Veronika Podlipná 1981 Lázně Bělohrad

10. 19 30:03,1 Veronika Tribučková 1985 ELEVEN RUN TEAM

11. 1 30:19,2 Terezie Mikulová 2009 Lužany

12. 12 30:28,7 Agata Bourek 1989 Kolín

13. 42 30:30,3 Zdeňka Jonášová 1964 Hradecký spinning klub

14. 20 30:47,2 Jana Mosiurczáková 1974 ELEVEN RUN TEAM

15. 11 31:00,3 Marta Beranová 1985 Nové Lesy

16. 5 31:47,3 Jitka Zemanová 1967 Bakov nad Jizerou

17. 8 32:31,6 Zdeňka Coganová 1986 Nová Paka

18. 40 32:53,5 Šárka Kunclová 1983 Triexpert Milt racing team

19. 15 33:52,9 Pavlina Tringelova 1987 Luzany

20. 44 34:12,4 Martina Vondráčková 1976 Aster Team

21. 54 34:46,5 Eva Žemličková 1988 Kralupy nad Vltavou

22. 24 36:06,5 Jana Lenčová 1969 Milovice

23. 31 37:12,2 Sylva Nováková 1966 Nová Paka

24. 45 37:49,1 Pavla Pabišková 1991 Lužany

25. 33 38:00,0 Pavla Hajpišlová 1996 Lišky Libeň

26. 7 38:18,2 Vladimíra Habichova 1967 Jablonec nad Nisou

27. 6 38:41,1 Kristýna Zemanová 1991 Bakov nad Jizerou

28. 36 39:21,5 Eva Friebelová 1962 TJ Maratonstav Úpice

29. 52 44:55,2 Hana Dostálová 1970 Černožice

30. 38 44:59,0 Jana Břeská 1974 TJ Sokol Lužany

31. 39 44:59,3 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany



Závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 34 22:03,3 Lukáš Mach 2004 LSK Lomnice

2. 21 22:19,5 František Nosek 2005 LSK Lomnice nad Popelkou

3. 10 23:41,2 Marcel Beran 1977 Nové Lesy

4. 23 24:07,8 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

5. 16 24:30,4 Matyáš Kuba 2008 TJLO Spartak Vrchlabí

6. 35 24:40,8 Tereza Macháčková 1978 AO Doksy

7. 28 25:57,3 Denisa Kozáková 1979 BK Náchod

8. 9 27:06,8 Lucie Laušmanová 1983 Jilemnice

9. 30 27:12,6 Blanka Paulů 1954 maratonstav úpice

10. 46 27:30,7 Vojtěch Plašil 1991 Dřevěnice

11. 26 27:54,0 Anna Krátká 1969 Hvězda Pardubice

12. 3 27:55,9 Radim Zeman 2004 Bakov nad Jizerou

13. 49 28:04,2 Martin Šandera 1976 BONBON, Jičín

14. 27 28:14,1 Eva Jirásková 1964 Lanškroun

15. 29 28:36,4 Ladislav Raim 2004 Nový Hradec

16. 50 28:47,2 Marek Kurinec 1975 Lázně Bělohrad

17. 48 29:21,1 Lenka Drbohlavová 1979 Lomnice nad Popelkou

18. 13 29:39,9 Veronika Podlipná 1981 Lázně Bělohrad

19. 19 30:03,1 Veronika Tribučková 1985 ELEVEN RUN TEAM

20. 1 30:19,2 Terezie Mikulová 2009 Lužany

21. 12 30:28,7 Agata Bourek 1989 Kolín

22. 42 30:30,3 Zdeňka Jonášová 1964 Hradecký spinning klub

23. 20 30:47,2 Jana Mosiurczáková 1974 ELEVEN RUN TEAM

24. 11 31:00,3 Marta Beranová 1985 Nové Lesy

25. 41 31:07,0 Jaroslav Hák 1946 Sokol Studenec

26. 18 31:13,7 Josef Bednář 1950 Počapli

27. 37 31:17,5 Václav Goldbach 1950 SK Týniště nad Orlicí

28. 5 31:47,3 Jitka Zemanová 1967 Bakov nad Jizerou

29. 8 32:31,6 Zdeňka Coganová 1986 Nová Paka

30. 17 32:34,0 Karel Trejbal 1951 SKP ML. BOLESLAV

31. 14 32:48,8 Ladislav Mach 1947 Šachy Lužany

32. 40 32:53,5 Šárka Kunclová 1983 Triexpert Milt racing team

33. 2 33:33,6 David Kindl 1991 Štětí

34. 15 33:52,9 Pavlina Tringelova 1987 Luzany

35. 44 34:12,4 Martina Vondráčková 1976 Aster Team

36. 22 34:14,5 Miroslav Pullman 1950 Trhová Kamenice

37. 54 34:46,5 Eva Žemličková 1988 Kralupy nad Vltavou

38. 24 36:06,5 Jana Lenčová 1969 Milovice



39. 31 37:12,2 Sylva Nováková 1966 Nová Paka

40. 45 37:49,1 Pavla Pabišková 1991 Lužany

41. 33 38:00,0 Pavla Hajpišlová 1996 Lišky Libeň

42. 7 38:18,2 Vladimíra Habichova 1967 Jablonec nad Nisou

43. 6 38:41,1 Kristýna Zemanová 1991 Bakov nad Jizerou

44. 32 38:47,1 Bohumil Strnad 1943 AC Čáslav

45. 36 39:21,5 Eva Friebelová 1962 TJ Maratonstav Úpice

46. 53 40:13,7 Václav Dostál 1942 Černožice

47. 4 41:55,7 Čestmír Vít 1945 DP Hradec

48. 25 44:54,8 Jan Tučný 1947 MK Pardubice

49. 52 44:55,2 Hana Dostálová 1970 Černožice

50. 38 44:59,0 Jana Břeská 1974 TJ Sokol Lužany

51. 39 44:59,3 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

Závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Chlapci do 18 let

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 34 22:03,3 Lukáš Mach 2004 LSK Lomnice

2. 21 22:19,5 František Nosek 2005 LSK Lomnice nad Popelkou

3. 16 24:30,4 Matyáš Kuba 2008 TJLO Spartak Vrchlabí

4. 3 27:55,9 Radim Zeman 2004 Bakov nad Jizerou

5. 29 28:36,4 Ladislav Raim 2004 Nový Hradec

Závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Ženy - Lužaňačky

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 1 30:19,2 Terezie Mikulová 2009 Lužany

2. 15 33:52,9 Pavlina Tringelova 1987 Luzany

3. 45 37:49,1 Pavla Pabišková 1991 Lužany

4. 38 44:59,0 Jana Břeská 1974 TJ Sokol Lužany

5. 39 44:59,3 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

Závod: 8000 m - Kategorie 28. - Muži (19 až 29 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 45 29:29,9 Vít Doležal 1998 Poko Running Team

2. 39 30:01,1 Martin Kubíček 1994 Valdizer Bulldogs

3. 46 30:08,1 Jakub Krabec 2002 Poko Running Team

4. 26 31:39,2 Milan Krupka 2003 RUN4FUN

5. 38 35:08,6 Ondřej Pitthard 1993 Buldoci Valdice

6. 40 36:39,7 Matyáš Břeský 2003 Lužany

7. 43 39:55,1 Milan Kolomazník 1999 Lužany



Závod: 8000 m - Kategorie 29. - Muži (30 až 34 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 33 32:37,6 Jaroslav Novotný 1991 Jičín

2. 31 34:31,4 Stanislav Šulc 1991 Jičín

3. 5 38:54,9 Jaroslav Janák 1989 Dolní Brusnice

4. 54 41:52,2 Stanislav Solnař 1991 Yo Mamma Band

5. 6 55:26,8 Jiří Kůtek 1990 TJ SKP Valdice

Závod: 8000 m - Kategorie 30. - Muži (35 až 39 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 53 27:56,7 Kamil Krunka 1986 Běžecký klub Náchod

2. 37 28:23,4 Jan Švadlenka 1986 Mladá Boleslav

3. 15 34:52,3 Tomáš Berger 1987 Lužany

4. 52 37:17,8 Jiří Svatoň 1985 SK Čechovka Hořice

5. 9 38:14,9 Marcel Kučera 1985 Dolní Brusnice

6. 4 59:52,0 Petr Burián 1983 Piánko utíkej

DSQ 8 DSQ Štepán Dvořák 1983 AC Pišta Jičín

Závod: 8000 m - Kategorie 31. - Muži (40 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 29 28:35,0 Jiří Čivrný 1980 Rybnice

2. 55 33:21,8 Michal Vejvoda 1982 T.J. Sokol Jičín

3. 47 35:09,6 Vítězslav Šourek 1981 Pardubice

4. 30 37:25,7 Václav Švadlenka 1980 SK Bukovno

5. 44 40:45,3 Tomaš Tomčo 1982 Hruboskalský canicross

6. 16 42:04,4 Matěj Hrdoun 1982 Mladá Boleslav

7. 11 43:37,9 Michal Mach 1979 Milíčeves

8. 51 49:20,7 Michal Jandura 1980 T.J. Sokol Jičín



Závod: 8000 m - Kategorie 32. - Muži (45 až 49 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 24 36:31,0 Jiří Drbohlav 1976 Lomnice nad Popelkou

2. 49 36:41,5 Michal Hák 1975 Sokol Studenec

3. 50 36:51,9 Milan Salač 1975 Milonice nad Labem

4. 36 38:33,7 Roman Vašíček 1974 TJ Maratonstav Úpice

5. 7 40:10,5 Josef Tringela 1977 TJ Sokol Lužany

6. 21 41:06,5 Radim Břeský 1974 Podůlší

7. 23 46:13,2 Martin Šandera 1976 BONBON, Jičín

8. 25 50:50,7 David Šebek 1976 Mladá Boleslav

9. 32 51:55,5 Jaroslav Špígl 1976 Lužany

Závod: 8000 m - Kategorie 33. - Muži (50 až 54 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 12 32:37,4 Rudolf Cogan 1971 Nová Paka

2. 17 33:23,8 Vladislav Rozsypal 1970 STS Chvojkovice Brod

3. 20 39:32,2 Martin Vašíček 1971 TJ Maratonstav Úpice

4. 34 55:05,1 Antonín Němec 1972 Trutnov

Závod: 8000 m - Kategorie 34. - Muži (55 až 59 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 28 39:57,8 Petr Hlaváček 1967
Haven team Jablonec nad
Nisou

2. 18 1:08:50,2 Josef Krátký 1965 Hvězda Pardubice

DNF 35 DNF Josef Koza 1963 Lužany

Závod: 8000 m - Kategorie 35. - Muži (60 až 64 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 48 36:45,5 Vladimír Vacarda 1959 ELEVEN RUN TEAM

2. 19 41:53,7 Michal Valenta 1962 Tužín

3. 10 42:18,8 Petr Kučera 1961 TEST Stružinec

4. 56 46:18,5 Ivo Brunclík 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn

5. 27 48:51,8 Jiří Leplt 1961 Pivovar Miletín

Závod: 8000 m - Kategorie 36. - Muži (65 až 69 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 42 42:08,4 Radmil Brožek 1954 KRB Chrudim

2. 22 51:39,4 Zdeněk Krajč 1954 Trutnov

3. 41 53:29,1 Zdeněk Petržílek 1955 KRB Chrudim



Závod: 8000 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 53 27:56,7 Kamil Krunka 1986 Běžecký klub Náchod

2. 37 28:23,4 Jan Švadlenka 1986 Mladá Boleslav

3. 29 28:35,0 Jiří Čivrný 1980 Rybnice

4. 45 29:29,9 Vít Doležal 1998 Poko Running Team

5. 39 30:01,1 Martin Kubíček 1994 Valdizer Bulldogs

6. 46 30:08,1 Jakub Krabec 2002 Poko Running Team

7. 26 31:39,2 Milan Krupka 2003 RUN4FUN

8. 12 32:37,4 Rudolf Cogan 1971 Nová Paka

9. 33 32:37,6 Jaroslav Novotný 1991 Jičín

10. 55 33:21,8 Michal Vejvoda 1982 T.J. Sokol Jičín

11. 17 33:23,8 Vladislav Rozsypal 1970 STS Chvojkovice Brod

12. 31 34:31,4 Stanislav Šulc 1991 Jičín

13. 15 34:52,3 Tomáš Berger 1987 Lužany

14. 38 35:08,6 Ondřej Pitthard 1993 Buldoci Valdice

15. 47 35:09,6 Vítězslav Šourek 1981 Pardubice

16. 24 36:31,0 Jiří Drbohlav 1976 Lomnice nad Popelkou

17. 40 36:39,7 Matyáš Břeský 2003 Lužany

18. 49 36:41,5 Michal Hák 1975 Sokol Studenec

19. 48 36:45,5 Vladimír Vacarda 1959 ELEVEN RUN TEAM

20. 50 36:51,9 Milan Salač 1975 Milonice nad Labem

21. 52 37:17,8 Jiří Svatoň 1985 SK Čechovka Hořice

22. 30 37:25,7 Václav Švadlenka 1980 SK Bukovno

23. 9 38:14,9 Marcel Kučera 1985 Dolní Brusnice

24. 36 38:33,7 Roman Vašíček 1974 TJ Maratonstav Úpice

25. 5 38:54,9 Jaroslav Janák 1989 Dolní Brusnice

26. 20 39:32,2 Martin Vašíček 1971 TJ Maratonstav Úpice

27. 43 39:55,1 Milan Kolomazník 1999 Lužany

28. 28 39:57,8 Petr Hlaváček 1967
Haven team Jablonec nad
Nisou

29. 7 40:10,5 Josef Tringela 1977 TJ Sokol Lužany

30. 44 40:45,3 Tomaš Tomčo 1982 Hruboskalský canicross

31. 21 41:06,5 Radim Břeský 1974 Podůlší

32. 54 41:52,2 Stanislav Solnař 1991 Yo Mamma Band

33. 19 41:53,7 Michal Valenta 1962 Tužín

34. 16 42:04,4 Matěj Hrdoun 1982 Mladá Boleslav

35. 42 42:08,4 Radmil Brožek 1954 KRB Chrudim

36. 10 42:18,8 Petr Kučera 1961 TEST Stružinec

37. 11 43:37,9 Michal Mach 1979 Milíčeves



38. 23 46:13,2 Martin Šandera 1976 BONBON, Jičín

39. 56 46:18,5 Ivo Brunclík 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn

40. 27 48:51,8 Jiří Leplt 1961 Pivovar Miletín

41. 51 49:20,7 Michal Jandura 1980 T.J. Sokol Jičín

42. 25 50:50,7 David Šebek 1976 Mladá Boleslav

43. 22 51:39,4 Zdeněk Krajč 1954 Trutnov

44. 32 51:55,5 Jaroslav Špígl 1976 Lužany

45. 41 53:29,1 Zdeněk Petržílek 1955 KRB Chrudim

46. 34 55:05,1 Antonín Němec 1972 Trutnov

47. 6 55:26,8 Jiří Kůtek 1990 TJ SKP Valdice

48. 4 59:52,0 Petr Burián 1983 Piánko utíkej

49. 3 59:52,3 Míša Svobodová 1987 Piánko utíkej

50. 18 1:08:50,2 Josef Krátký 1965 Hvězda Pardubice

DNF 35 DNF Josef Koza 1963 Lužany

DSQ 8 DSQ Štepán Dvořák 1983 AC Pišta Jičín

Závod: 8000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Lužaňáci

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 15 34:52,3 Tomáš Berger 1987 Lužany

2. 40 36:39,7 Matyáš Břeský 2003 Lužany

3. 43 39:55,1 Milan Kolomazník 1999 Lužany

4. 7 40:10,5 Josef Tringela 1977 TJ Sokol Lužany

5. 32 51:55,5 Jaroslav Špígl 1976 Lužany


